■ ■ ■ על מדוכת הלשון ■ ■ ■

ביום ל' בסיוון התשנ"ב (1 ביולי 1992) קיימה האקדמיה ללשון העברית ישיבה מיוחדת של המליאה כדי לדון בלעז שבלשון העברית. בדיון נשמעו דעות רבות (ואף מנוגדות זו לזו) על מוקדי הבעיה ועל הדרכים לפתרונה. מר ארי אבנר שלח לנו את הדברים שלהלן, בעקבות דבריו במליאה.

ארי אבנר

הָלְעוּזוֹת הַחֲדָשִׁים